FORMDROPDOWN

 FORMDROPDOWN

 FORMDROPDOWN

 FORMDROPDOWN

 FORMDROPDOWN

 FORMDROPDOWN

 FORMDROPDOWN

	Руководителю Единого расчетного центра Министерства обороны

 Российской Федерации

О.В. Лощёновой

105066, г. Москва,

ул. Спартаковская, д. 2
от Иванова Ивана Ивановича,

Почтовый адрес для связи:

192012, г. Санкт-Петербург,
2-й Ивановский переулок, д. 1, кв. 1

Уважаемая Ольга Васильевна!
На основании ч. 3 ст. 230 Налогового кодекса Российской Федерации прошу выдать мне, генералу ИВАНОВУ Ивану Ивановичу, Х-111111, Министру обороны Российской Федерации, справку о полученных мной доходах и суммах удержанных с них налогов по форме  2-НДФЛ за 2012 год.

                28 апреля 2012 г.                                                        И. Иванов